
ZARZĄDZENIE NR 23/15
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 30 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Gródek na 2015 r. obejmującego plan budżetu 
i jednostki

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 
938, poz. 1646, 2014 r. poz. 379, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877), § 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. Nr 241, poz. 1616, 2014 r. poz. 1280), w związku 
z Zarządzeniem Nr 57/15 Wójta Gminy Gródek z dnia 30 czerwca 2015 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy 
Gródek na 2015 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym budżetu i jednostki - Urzędu Gminy Gródek na 2015 r. w zakresie:

1) planu dochodów budżetu, zgodnie z poniższą tabelą:

Rodzaj: Własne

Dz. Rozdz
.

Paragr
af Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 636 900,00 36 725,00 673 625,00

85295 Pozostała działalność 71 900,00 36 725,00 108 625,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

71 900,00 36 725,00 108 625,00

Razem: 13 345 891,00 36 725,00 13 382 616,00

Rodzaj: Zlecone

Dz. Rozdz
.

Paragr
af Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 20 742,00 5 292,00 26 034,00

80101 Szkoły podstawowe 14 596,00 3 513,00 18 109,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

14 596,00 3 513,00 18 109,00

80110 Gimnazja 6 146,00 1 779,00 7 925,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

6 146,00 1 779,00 7 925,00

852 Pomoc społeczna 1 636 183,00 0,00 1 636 183,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 588 000,00 - 3 000,00 1 585 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

1 588 000,00 - 3 000,00 1 585 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

26 000,00 3 000,00 29 000,00

Id: 0F5C85D1-C767-40DA-9876-DC3C7444869A. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

26 000,00 3 000,00 29 000,00

Razem: 1 954 744,00 5 292,00 1 960 036,00

2) planu wydatków, zgodnie z poniższą tabelą:

Rodzaj: Własne

Dzi
ał

Rozdzi
ał

Paragr
af Treść Przed 

zmianą Zmiana Po 
zmianie

600 Transport i łączność 4 494 911,00 0,00 4 494 911,00

60016 Drogi publiczne gminne 819 551,00 - 3 000,00 816 551,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 847,00 - 3 000,00 92 847,00

60017 Drogi wewnetrzne 11 920,00 - 3 000,00 8 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 - 3 000,00 5 000,00

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 3 632 660,00 6 000,00 3 638 660,00

4430 Różne opłaty i składki 60,00 6 000,00 6 060,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 165 300,00 0,00 165 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 165 300,00 0,00 165 300,00

4430 Różne opłaty i składki 1 800,00 1 000,00 2 800,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 35 230,00 - 1 000,00 34 230,00

750 Administracja publiczna 1 704 469,00 0,00 1 704 469,00

75011 Urzędy wojewódzkie 4 944,00 420,00 5 364,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 520,00 320,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 567 107,00 - 3 420,00 1 563 687,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 500,00 2 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 998 207,00 - 30 000,00 968 207,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 174 980,00 - 5 100,00 169 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 536,00 18 500,00 86 036,00

4260 Zakup energii 15 000,00 2 100,00 17 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 11 000,00 64 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 150,00 - 100,00 6 050,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 9 000,00 - 520,00 8 680,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12 000,00 3 000,00 15 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 6 000,00

75095 Pozostała działalność 64 158,00 0,00 64 158,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 060,00 - 9 000,00 4 060,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 000,00 9 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 367 996,00 0,00 367 996,00

75403 Jednostki terenowe Policji 12 000,00 - 12 000,00 0,00

Id: 0F5C85D1-C767-40DA-9876-DC3C7444869A. Podpisany Strona 2



3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 12 000,00 - 12 000,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 12 000,00 12 000,00

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 12 000,00 12 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 079 232,00 0,00 1 079 232,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 325 104,00 0,00 325 104,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 - 3 000,00 42 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 3 000,00 6 500,00

851 Ochrona zdrowia 205 435,00 0,00 205 435,00

85153 Zwalczanie narkomanii 20 000,00 0,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 1 500,00 9 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 - 1 500,00 10 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 818 846,00 0,00 1 818 846,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 64 632,00 - 46 500,00 18 132,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 200,00 - 46 500,00 12 700,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 644 661,00 0,00 644 661,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

229 031,00 - 49 182,00 179 849,00

6219
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

264 838,00 49 182,00 314 020,00

90095 Pozostała działalność 125 885,00 46 500,00 172 385,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 710,00 47 290,00 93 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 949,00 - 790,00 2 159,00

Razem: 11 932 642,00 0,00 11 
932 642,00

Rodzaj: Zlecone

Dzi
ał

Rozdzi
ał

Paragr
af Treść Przed 

zmianą Zmiana Po 
zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 853,00 465,00 2 318,00

80101 Szkoły podstawowe 1 792,00 447,00 2 239,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145,00 447,00 592,00

80110 Gimnazja 61,00 18,00 79,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61,00 18,00 79,00

Razem: 299 672,00 465,00 300 137,00

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 0F5C85D1-C767-40DA-9876-DC3C7444869A. Podpisany Strona 3




